

HOLANDA PAPELARIA EIRELI
CNPJ 63.772.925/0001-70

PROPOSTA

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 495/2019/GAMA/SUPEL/RO

Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados:

EMPRESA: HOLANDA PAPELARIA EIRELI
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 12550 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000000985929
ENDEREÇO: NAÇÕES UNIDAS, 289, KM1, PORTO VELHO-RO CNPJ: 63.772.925/0001-70
CONTATO: TELEFONE/FAX: (69) 3221-2980; E-MAIL: LICITACAO@HOLANDAPAPELARIA.COM.BR
BANCO: BANCO DO BRASIL; AGÊNCIA: 5083-0; C/C: 21.300-4

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO SEVERINO IANANES DE OLIVEIRA JUNIOR
ENDEREÇO: ALFAZEMA, 5689, COHAB, PORTO VELHO-RO; CEP: 76.807-546
RG: 752676 CPF: 527.990.932-72
CONTATO: TELEFONE/FAX: (69) 99233-8352; E-MAIL: FRANCISCOJR@HOLANDAPAPELARIA.COM.BR

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (café regional - plantado, colhido e processado no Estado de Rondônia, açúcar e água mineral) e material de expediente (apontador, barbante, bloco adesivo, bloco recado e outros), para atender a Superintendência Estadual do Turismo - SETUR.

ITENS / LOTE 4

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | PREÇO UNT. | VALOR TOTAL |
|------|--|--------------|--------|--------|------------|--------------|
| 6 | APONTADOR DE LAPIS, manual, portátil, 1 entrada, em material plástico rígido, sem depósito. | LEO LEO | Und | 120 | R\$ 0,89 | R\$ 106,80 |
| 7 | Barbante em fibra de 100% algodão, com 8(oito) fios trançados, rolo com 200 gramas, medindo 180 mts. Garantia mínima de 90 (noventa) dias contra defeito e /ou vícios de fabricação. | SOBERANO | Und | 25 | R\$ 5,09 | R\$ 127,25 |
| 8 | Bloco Adesivo Tili Notes 76mmx19mm - Blister com cores sortidos contendo 4 blocos com 100 folhas cada. | BRW | Und | 125 | R\$ 8,95 | R\$ 1.118,75 |
| 9 | Bloco recado, material papel amarelo, gramatura 90 g/m ² , autoadesivo, com 100 folhas, tamanho 38 mm x 50 mm. | JOCAR OFFICE | Und | 125 | R\$ 1,08 | R\$ 135,00 |
| 10 | Bloco recado, material papel, cor amarelo, largura 76mm, comprimento 76mm, tipo removível, características adicionais autoadesivo - Tipo post-it, notas autoadesivas removíveis /reposicionáveis, sem pauta, papel 90g/m ² cor amarela neon. | JOCAR OFFICE | Und | 125 | R\$ 3,92 | R\$ 490,00 |
| 11 | Caixa Arquivo morto Polionda - em material plástico, cor azul. Dimensões: 250x130x350mm, acondicionado em embalagem plástica, pacote contendo 50 unidades. ¹ | ALAPLAST | Pacote | 10 | R\$ 119,11 | R\$ 1.191,10 |
| 12 | Calculadora de Mesa Visor de cristal líquido; Funções: porcentagem, memória, inversão de sinal, GT, correção total e parcial, desligamento automático ou tecla OFF; Alimentação: solar ou bateria G-10. | MASTERPRINT | Und | 34 | R\$ 14,69 | R\$ 499,46 |
| 13 | CANETA esferográfica, escrita média, na cor azul, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidade. ¹ | COMPACTOR | Caixa | 17 | R\$ 28,50 | R\$ 484,50 |
| 14 | CANETA esferográfica, escrita média, na cor preta, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidade. ¹ | COMPACTOR | Caixa | 17 | R\$ 28,50 | R\$ 484,50 |

HOLANDA PAPELARIA EIRELI
CNPJ 63.772.925/0001-70

| | | | | | | |
|----|---|--------------|-------|-----|-----------|--------------|
| 15 | CANETA esferográfica, escrita média, na cor vermelha, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidades. 1 | COMPACTOR | Caixa | 8 | R\$ 28,50 | R\$ 228,00 |
| 16 | CANETA esferográfica, escrita fina, na cor azul, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidades. 1 | COMPACTOR | Caixa | 17 | R\$ 26,12 | R\$ 444,04 |
| 17 | CANETA esferográfica, escrita fina, na cor preta, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidades 1 | COMPACTOR | Caixa | 17 | R\$ 26,12 | R\$ 444,04 |
| 18 | CANETA esferográfica, escrita fina, na cor vermelha, corpo em material plástico transparente com suspiro, comprimento aproximado de 140 mm, gravado no corpo a marca do fabricante. Carga: tubo plástico aproximado de 130,5 mm, esfera em tungstênio. Emb. caixa com no mínimo 50 unidades ¹ | COMPACTOR | Caixa | 8 | R\$ 26,12 | R\$ 208,96 |
| 19 | Caneta marca-texto, ponta chanfrada, cor fluorescente amarela, traço de 4 mm, caixa com 12 unidades. | MASTERPRINT | Caixa | 24 | R\$ 12,03 | R\$ 288,72 |
| 20 | Caneta marca-texto, ponta chanfrada, cor fluorescente verde, traço de 4 mm, caixa com 12 unidades. | MASTERPRINT | Caixa | 24 | R\$ 12,13 | R\$ 291,12 |
| 21 | Caneta para CD/DVD, pincel marcador permanente, para escrever em cds, dvds, plásticos, vinil, acrílicos e vidros, cor preta, com ponta poliéster de 2mm, tinta a base de álcool resistente à água, caixa com 12 unidades. | JOCAR OFFICE | Caixa | 2 | R\$ 16,77 | R\$ 33,54 |
| 22 | DVD-R virgem mídia gravável para gravação de áudio, vídeo, jogos e dados. Capacidade de armazenamento 4,7GB 120 minutos. Embalagem: tubo com pino lacrado com, no mínimo, 50 unidades | ELGIN | Tubo | 1 | R\$ 2,52 | R\$ 2,52 |
| 23 | DVD-RW, Mídia óptica regravável, 4,7GB de dados e 120min. de vídeo, utilizada para armazenamento de áudio, vídeo, programas para computadores, documentos, jogos, imagens digitais e outros tipos de dados. Embalagem em envelope de papel reciclado ou papelão ou Mídia Unitária com Box Slim | ELGIN | Und | 20 | R\$ 4,00 | R\$ 80,00 |
| 24 | Clips niquelado nº 2/0, embalagem caixa com 100 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 62 | R\$ 2,31 | R\$ 143,22 |
| 25 | Clips niquelado nº 3/0, embalagem caixa com 50 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 119 | R\$ 1,45 | R\$ 172,55 |
| 26 | Clips niquelado nº 4/0, embalagem caixa com 50 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 119 | R\$ 1,54 | R\$ 183,26 |
| 27 | Clips niquelado nº 6/0, embalagem caixa com 50 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 119 | R\$ 2,25 | R\$ 267,75 |
| 28 | Clips niquelado nº 8/0, embalagem caixa com 25 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 228 | R\$ 3,28 | R\$ 747,84 |
| 29 | Clips niquelado nº 10/0, embalagem caixa com 18 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 285 | R\$ 9,41 | R\$ 2.681,85 |
| 30 | Cola, cor branca, aplicação papel, características adicionais atóxica, tipo bastão de 40 gramas, caixa com 6 unidades. | JOCAR OFFICE | Caixa | 115 | R\$ 11,79 | R\$ 1.355,85 |
| 31 | Colchete em latão p/ papel nº 14, Caixa c/ no mínimo 72 unidades | CHAPARRAU | Caixa | 8 | R\$ 6,12 | R\$ 48,96 |

HOLANDA PAPELARIA EIRELI
CNPJ 63.772.925/0001-70

| | | | | | | |
|----|--|--------------|--------|-----|-----------|--------------|
| 32 | Colchete em latão p/ papel, nº 15, Caixa c/ no mínimo 72 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 8 | R\$ 8,32 | R\$ 66,56 |
| 33 | Colchete em latão p/ papel, nº 3, Caixa c/ no mínimo 72 unidades | CHAPARRAU | Caix | 8 | R\$ 2,73 | R\$ 21,84 |
| 34 | Colchete em latão p/ papel, nº 6/0, Caixa c/ no mínimo 72 unidades | CHAPARRAU | Caixa | 8 | R\$ 3,34 | R\$ 26,72 |
| 35 | Colchete em latão p/ papel, nº 7, Caixa c/ no mínimo 72 unidades. | CHAPARRAU | Caix | 8 | R\$ 3,89 | R\$ 31,12 |
| 36 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA DE 180ml, confeccionado em poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 1,62g. Norma ABNT NBR 14865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem. Acondicionamento: Pacote plástico lacrado com 100 unidades. | TOTALPLAST | Pacote | 1 | R\$ 2,81 | R\$ 2,81 |
| 37 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ DE 50ml, confeccionado em poliestireno, não tóxico, transparente, reforçado com frisos laterais, bordas arredondadas não cortantes e sem telescopamento. Massa mínima 0,75g. Norma ABNT NBR 14.865/2002 atualizada em junho de 2012, que deverá constar na embalagem. Acondicionamento: Pacote plástico lacrado com 100 unidades. | TOTALPLAST | Pacote | 350 | R\$ 1,91 | R\$ 668,50 |
| 38 | Corretivo líquido a base de água, inodoro, não resseca e atóxico. Em embalagem de 18ml. Com selo de qualidade do Inmetro. Tampa com perfeita vedação que evita o ressecamento. Validade de 1 ano, caixa com 12 unidades. | RADEX | Caixa | 5 | R\$ 1,99 | R\$ 9,95 |
| 39 | Elástico, material látex, cor amarelo, tamanho nº 18, aplicação escritório, pacote com 100g. | REDBOR | Pacote | 7 | R\$ 2,33 | R\$ 16,31 |
| 40 | Envelope 370x470 KraG tipo saco Caixa com 100 unidades. | ROMITEC | Caix | 12 | R\$ 49,39 | R\$ 592,68 |
| 41 | Envelope Saco KraG Natural 80 Gramas 260X360 Caixa Com 250 Unidades. | ROMITEC | Caixa | 12 | R\$ 51,81 | R\$ 621,72 |
| 42 | Envelopes Pardo KraG Natural A4 24x34 Cm caixa com 250 unidades. | ROMITEC | Caixa | 12 | R\$ 40,65 | R\$ 487,80 |
| 43 | Estilite largo profissional com trava giratória, lâmina de 18mm, retrátil, lâmina de aço carbono extensível interna. | JOCAR OFFICE | Und | 40 | R\$ 2,97 | R\$ 118,80 |
| 44 | Extrator de grampo tipo espátula em inox, com dimensões aproximadamente 15 cm x 2. | JOCAR OFFICE | Und | 40 | R\$ 1,52 | R\$ 60,80 |
| 45 | Fita adesiva plástica transparente em rolo de 48mmx50m Pacote com 5 unidades. | EUROCEL | Pacote | 40 | R\$ 3,39 | R\$ 135,60 |
| 46 | Grampeador de mesa com estrutura metálica, para grampos 23/10, com base 25,5cm. | JOCAR OFFICE | Und | 50 | R\$ 41,62 | R\$ 2.081,00 |
| 47 | Grampeador de mesa pequeno em metal, para grampo 26/6, base medindo no mínimo 20,4x4,5 e no mínimo 8cm de altura, capacidade pra grampear até 20 folhas de papel de 75g/m². | JOCAR OFFICE | Und | 50 | R\$ 16,57 | R\$ 828,50 |
| 48 | Grampeador manual capacidade 100 folhas, preto, estrutura metálica, apoio plástico, 2 posições para fixação e indicador de reabastecimento de grampos 23/8 e 23/13. | JOCAR OFFICE | Und | 17 | R\$ 42,98 | R\$ 730,66 |
| 49 | Grampeador p/ papel manual em metal tam.27x8cm p/ grampo de 10 a 14mm. | JOCAR OFFICE | Und | 50 | R\$ 41,65 | R\$ 2.082,50 |
| 50 | Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/8, caixa com 5.000 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 50 | R\$ 13,19 | R\$ 659,50 |
| 51 | Grampo grampeador, material metal, tratamento superficial galvanizado, tamanho 23/13, caixa com 5.000 unidades. | CHAPARRAU | Caixa | 17 | R\$ 15,20 | R\$ 258,40 |
| 52 | Grampo para grampeador 26/6, galvanizado. Caixa com 5.000. | JOCAR OFFICE | Caix | 50 | R\$ 3,97 | R\$ 198,50 |

HOLANDA PAPELARIA EIRELI
CNPJ 63.772.925/0001-70

| | | | | | | |
|----|--|--------------|--------|-----|------------|--------------|
| 53 | Lápis preto nº 02, sextavado, confeccionado em madeira reflorestada, revestido com material cerâmico na cor verde e grafite resistente fixado a madeira, medindo 02 mm de espessura. O produto deverá atender as seguintes dimensões; 175 mm x 07 mm (comprimento x diâmetro). Identificação do fabricante, selo do INMETRO e composição. Caixa com 50 unidades. | LEO LEO | Caixa | 50 | R\$ 24,37 | R\$ 1.218,50 |
| 54 | Livro de Ata, capa dura na cor preta, formato 297mm x 210mm com 50 folhas brancas pautadas e numeradas. | TILIBRA | Und | 40 | R\$ 7,68 | R\$ 307,20 |
| 55 | Livro protocolo, com 100 folhas, medindo 153mm x216mm, características adicionais folhas numeradas sequencialmente, capa dura, miolo papel o?-set, 56 gr/m ² . | TILIBRA | Und | 40 | R\$ 11,39 | R\$ 455,60 |
| 56 | Molha-dedos, plástico, creme atóxico, 12 gr, não contém glicerina e não mancha, Caixa com 10 unidades. | RADEX | Caixa | 7 | R\$ 2,25 | R\$ 15,75 |
| 57 | Papel sulfite pesando 75g/m ² , na cor branca, formato A4 (210 x 297) mm, sem rebarbas, sem resíduos, para impressões e cópias frente e verso em equipamentos com altas velocidades, alvura mínima conforme norma ISO, corte rotativo, PH alcalino, certificação ambiental FSC. Certificado ISO 9001. Embalagem original do fabricante do papel, resma com 500 folhas, Caixa com 10 resma. | REPORT | Caixa | 32 | R\$ 196,69 | R\$ 6.294,08 |
| 58 | PAPEL, toalha, em rolo, folha simples absorvente, picotada, de fibras celulósicas, dimensões 22,0 x 20,0 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 60 toalhas cada rolo. | MILI | Und | 420 | R\$ 4,14 | R\$ 1.738,80 |
| 59 | Pasta arquivo c/aba ofício, material polipropileno, com elástico, cores variadas, pacote com 10 unidades. | ACP | Pacote | 40 | R\$ 15,07 | R\$ 602,80 |
| 60 | Pasta AZ em papelão prensado, lombo largo de 80 mm, cor verde, medindo 280x350mm; com 1 argola e visor, com alavanca, as ferragens devem ser antioxidantes, de alta precisão para o fechamento perfeito dos arcos e acabamento cromado ou niquelado; deve conter barra de contenção de papéis em plástico resistente ou metal; deve ser forrada com papel fantasia ou liso, com reforço na parte inferior para evitar desgaste por fricção; espessura da capa de 3,5mm aproximadamente, distância entre as guias de 80mm e diâmetro dos arcos em 45mm aproximadamente. | CHIES | Und | 50 | R\$ 9,83 | R\$ 491,50 |
| 61 | Pasta plastificada em papel cartão gramatura 480g/m ² , 7 vincos, tam. ofício, com grampo em metal 535xx350mm. | POLYCART | Uns | 70 | R\$ 2,29 | R\$ 160,30 |
| 62 | Pasta suspensa, em cartão KraG, ponteiros em plástico, visor, tam.nº2 c/ grampo Caixa com 50 Unidade. | POLYCART | Caixa | 8 | R\$ 1,14 | R\$ 9,12 |
| 63 | PASTA, documento, em papel cartão 280 gr, plastificado, com aba e elástico, dimensões 235 x 350 mm, cores variadas. | POLYCART | Und | 260 | R\$ 1,99 | R\$ 517,40 |
| 64 | Perfurador de mesa para papel, com capacidade mínima de perfurar 30 folhas de papel sulfite, gramatura de 75 G/M ² , de uma só vez (2 furos com diâmetro Mínimo de 5,5mm) com depósito para confetes. | JOCAR OFFICE | Und | 50 | R\$ 27,64 | R\$ 1.382,00 |

HOLANDA PAPELARIA EIRELI
CNPJ 63.772.925/0001-70

| | | | | | | |
|----|---|--------------|--------|-----|------------|---------------|
| 65 | PERFURADOR metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 12 folhas de papel 75g/m2, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação preta, molas aço norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal norma SAE1010/20 zincado, apoio da base em polietileno. | JOCAR OFFICE | Und | 21 | R\$ 17,25 | R\$ 362,25 |
| 66 | PERFURADOR metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 140 folhas de papel 75g/m2, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação preta, molas aço norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal norma SAE1010/20 zincado, apoio da base em polietileno. | CAVIA | Und | 21 | R\$ 510,39 | R\$ 10.718,19 |
| 67 | PERFURADOR metálico, com capacidade para perfurar no mínimo 60 folhas de papel 75g/m2, nas cores compatíveis com mobiliário de escritório, pinos perfuradores em aço norma SAE 1112 com oxidação preta, molas aço norma SAE 1065/70, zincada e desidrogenizada, pino transversal norma SAE1010/20 zincado, apoio da base em polietileno. | CAVIA | Und | 21 | R\$ 69,98 | R\$ 1.469,58 |
| 68 | Pen Drive, com memória de 32GB, comunicação via porta USB 3.0, sistema plug and play, não utiliza pilha ou baterias, alça de segurança. | MULTILASER | Und | 19 | R\$ 32,02 | R\$ 608,38 |
| 69 | Pilha alcalina média (C) 1,5V p/ uso geral pacote c/ 2 unidades | ELGIN | Paco | 35 | R\$ 2,86 | R\$ 100,10 |
| 70 | Pilha alcalina palito (AAA) 1,5V p/uso geral pacote com 4 unidades | ELGIN | Pacote | 35 | R\$ 4,60 | R\$ 161,00 |
| 71 | Pilha alcalina pequena (AA)1,5V p/ uso geral pacote 4 unidades | ELGIN | Paco | 35 | R\$ 3,51 | R\$ 122,85 |
| 72 | Pincel atômico para quadro branco (cores variadas) | JOCAR OFFICE | Und | 160 | R\$ 3,01 | R\$ 481,60 |
| 73 | Porta caneta em acrílico | WALEU | Und | 50 | R\$ 8,63 | R\$ 431,50 |
| 74 | Porta-clipes, com tampa preta removível, abertura superior circular de 2cm de diâmetro e com imã, caixa acrílica na cor fumê, medindo 7cm de altura e 4 cm de base. | WALEU | Und | 50 | R\$ 7,95 | R\$ 397,50 |
| 75 | PRANCHETA em madeira, com prendedor metálico, formato ofício 2 | STALO | Und | 23 | R\$ 4,17 | R\$ 95,91 |
| 76 | Prancheta Portátil, material acrílico, comprimento 233, largura 320, espessura 3, cor fumê, características adicionais com prendedor de metal, tamanho ofício. | WALEU | Und | 18 | R\$ 11,31 | R\$ 203,58 |
| 77 | PRANCHETA em alumínio, com prendedor metálico, formato ofício/A4 | ACRIMET | Und | 18 | R\$ 52,87 | R\$ 951,66 |
| 78 | REGUA em material plástico incolor, graduada em 40 cm, subdivisão em mm, com no mínimo 3,00 mm de espessura e 35 mm de largura. | WALEU | Und | 50 | R\$ 2,13 | R\$ 106,50 |
| 79 | Régua escritório, material plástico, comprimento 30 cm, graduação em centímetros/milímetros, tipo material flexível, transparente. | WALEU | Und | 50 | R\$ 1,33 | R\$ 66,50 |
| 80 | REGUA EM MATERIAL ACRÍLICO INCOLOR, GRADUADA EM 50 CM, subdivisão em mm, com no mínimo 3,0 mm de espessura e 35 mm de largura. | WALEU | Und | 50 | R\$ 2,54 | R\$ 127,00 |
| 81 | TESOURA de uso geral - Em aço inox, 1ª qualidade, de ponta fina, para uso de escritório, em aço inox, dimensões 14 cm (5,5 polegadas). | JOCAR OFFICE | Und | 50 | R\$ 3,05 | R\$ 152,50 |
| 82 | TESOURA de uso geral - Em aço inox, 1ª qualidade, de ponta fina, para uso de escritório, em aço inox, dimensões 23 cm (9,0 polegadas). | JOCAR OFFICE | Und | 50 | R\$ 7,09 | R\$ 354,50 |
| 83 | Tesoura, material aço inoxidável, material cabo plástico, comprimento 21cm. | JOCAR OFFICE | Und | 50 | R\$ 5,20 | R\$ 260,00 |
| 84 | Tinta de almofada para carimbo 40ml, cor azul. | RADEX | Und | 50 | R\$ 3,39 | R\$ 169,50 |
| 85 | Tinta de almofada para carimbo 40ml, cor preta. | RADEX | Und | 50 | R\$ 3,20 | R\$ 160,00 |

HOLANDA PAPELARIA EIRELI
CNPJ 63.772.925/0001-70

| | | | | | | |
|----|---|----------|-----|-----|-----------|--------------|
| 86 | Tinta de almofada para carimbo 40ml, cor vermelha. | RADEX | Und | 50 | R\$ 3,83 | R\$ 191,50 |
| 87 | Almofada para carimbo N.2 azul 5,9x9,4cm. | RADEX | Und | 50 | R\$ 2,93 | R\$ 146,50 |
| 88 | Almofada para carimbo N.2 preta 5,9x9,4cm. | RADEX | Und | 50 | R\$ 3,59 | R\$ 179,50 |
| 89 | Almofada para carimbo N.2 vermelha 5,9x9,4cm. | RADEX | Und | 50 | R\$ 3,12 | R\$ 156,00 |
| 90 | ÁLCOOL EM GEL, 70gl. Embalagem com 500 ml. | UZZO | Und | 180 | R\$ 6,03 | R\$ 1.085,40 |
| 91 | Garrafa Térmica com capacidade para 1 L, cor inox, material Interno: ampola de vidro naturalmente livre de BPA, conservar bebida quente ou fria, sistema de servir: bomba de pressão, conservação térmica mínima de 6h, dimensão do produto (C x L x A - cm): 42 x 15 x 16. | INVICTA | Und | 18 | R\$ 87,20 | R\$ 1.569,60 |
| 92 | Lixeira telada, 8,5 Litros, de polipropileno. | ARCPLAST | Und | 45 | R\$ 8,29 | R\$ 373,05 |
| 93 | PANO de microfibra ± Poliéster e 20% Nylon, uso em superfícies, tamanho 0x60cm, não riscar pintura e não soltar resíduos. | MARTINS | Und | 80 | R\$ 2,79 | R\$ 223,20 |

| | | | | | | |
|---|--|--|--|--|--|----------------------|
| TOTAL GLOBAL LOTE 4: CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E SETENTA E OITO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS | | | | | | R\$ 56.578,25 |
|---|--|--|--|--|--|----------------------|

Local de Entrega: Rua Antônio Lacerda, nº 4138, bairro Industrial, Porto Velho - RO

Prazo de Entrega: 10 dias

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM (X) NÃO ()

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, bem como aceitamos todas as obrigações e responsabilidades especificadas no Termo de Referência.
Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Validade da proposta: 60 Dias

| |
|-----------------------------------|
| Porto Velho, 05 de Março de 2020. |
|-----------------------------------|

Francisco Severino Iananês de Oliveira Junior
 CPF 527.990.932-72
 Administrador